平成19年８月31日

各  位

 会 社 名 平 田 機 工 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 米 田 康 三

  ジャスダック（コード番号：６２５８）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員管理本部長 小 橋 正 實

 （電話  ０９６－２７２－５５５８）

 （ＵＲＬ http://www.hirata.co.jp）

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社子会社であるタイヘイコンピュータ株式会社の代表取締役の異動につきまして、平成19年８月

31日の同社取締役会において下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社子会社であるタイヘイコンピュータ株式会社の経営基盤の強化を図り、当社グループ事業の

拡大に資するためです。

２．異動の内容

氏  名 新役職名 旧役職名

田尻 尚三 ―（退任） 代表取締役社長

平田 隆三郎 代表取締役社長 取締役

取締役会開催日・就任日：８月31日

３．新代表取締役の略歴

役 職 名 代表取締役社長

氏 名 平田 隆三郎（ひらた りゅうさぶろう）

生 年 月 日 昭和42年10月６日

略 歴 平成３年４月 ソリューション・ラボ九州株式会社入社

 平成８年６月 当社入社

 平成15年６月 同情報企画室 課長

 平成17年１月 同経営企画部 次長

 平成18年１月 タイヘイコンピュータ株式会社 取締役

以 上